
Ultrazvuková aspirace 
nádoru: pro špičkovou 
neurochirurgii

Jedinečná a kompletní produktová 
řada 
pro ultrazvukovou aspiraci tumoru



ENP Endoscopic Micro instrument: 
APokročilá neuroendoskopie s ultrazvukovou 
aspirací
Světově unikátní endoskopický nástroj pro resekci 
intraventrikulárních tumorů a cyst.

LEVICS:
Excelentní nástroj pro precizní práci
Nízká váha odlehčuje neurochirurgům při dlouhé 
práci a zahlý nástroj zajišťuje skvělý přehled 
chirurgického pole.

LEVICS s IONM:  
Klinický výsledek maximalizován, bezpečnost 
optimalizovaná
Spojení dvou technologií firmy Söring a IONM pro resekci 
tumorů blízko kortikospinálního traktu.

 Jedinečná a kompletní produktová řada pro 
ultrazvukovou aspiraci tumoru

Söring umožňuje pokročilé chirurgické přístupy pro špičkovou neurochirurgii a zaměřuje  
se na neustálý vývoj zdravotnických prostředků prostřednictvím intenzivní globální 
spolupráce s předními neurochirurgy. To umožňuje optimalizovat efektivitu práce a 
zároveň zlepšit bezpečnost pacientů. Söring se specializuje se na mikroskopickou a 
endoskopickou neurochirurgii a nabízí jedinečné a komplexní portfolio produktů v 
oblasti ultrazvukové aspirace nádoru. Tyto přední inovace poskytují cennou podporu, 
kterou neurochirurgové na operačním sále vyžadují.

Söring představuje přední ultrazvukovou technologii 
používanou na mnoha pracovištích po celém světě. Od 
vývoje po design, od výroby po řízení kvality, vše ve 
společnosti Söring je „Made in Germany“.



LEVICS standardní 
sonotrody v pracovních 
délkách 36 mm, 98 mm a 
108 mm.

LEVICS zkosené sonotrody 
v pracovních délkách 37 
mm a 98 mm.

LEVICS vroubkové 
sonotrody v pracovních 
délkách 37 mm a 97 mm.

LEVICS: Excelentní design pro precizní práci
Resekce intrakraniálních a spinálních tumorů vyžaduje přesný postup pro zachování 
okolní struktury. Neurochirurgický nástroj LEVICS Micro od společnosti Söring byl 
speciálně vyvinut pro tuto výzvu, a proto se vyznačuje svým vynikajícím designem. 
Svou pracovní frekvencí 35 kHz přesně a efektivně fragmentuje nádory různých 
konzistencí.

At

• Odstraňuje různé druhy tumorů precizně a efektivně
• Skvěle vybalancovaný a lehký pro bezpečí práce a

komfort při dlouhých operacích
• Zahlý nástroj pro optimální přehled operačního pole
• Intuitivní momentový klíč pro výměnu sonotrod bez dalších

pomůcek

¹  jsou spojeny s dynamickým kontinuálním mapováním inomedem, jak je uvedeno v informačním materiálu: Dynamické mapování 
kortikospinálního traktu: výběr nástroje, D030166 EN.
²  vyobrazený spojovací „clip set“ je volitelný produkt společnosti ionmed GmbH, Emmendigen

LEVICS rozšířená nabídka sonostrod
• Široká nabídka sonotrod různých délek,

průměrů a zakončení
• Skvělá viditelnost díky minimálnímu

rozstřiku
• Minimální přilnavost ke tkáni

LEVICS nástroje ve spojení s IONM 

• Vyšší přesnost mapování1 – tkáň je stimulována přímo v místě
resekce

• Bezpečnější resekce s kontinuální akustickou odezvou s ohledem
na vzdálenost kortikospinálního traktu.

• Vylepšená perioperativní ergonomie1 – stimulace a resekce v
jednom nástroji2.

LEVICS excelentní design pro precizní práci



Komfortní práce
Drážkovaná a konická rukojeť 
zlepšuje navádění instrumentu..

Bezpečné navádění instrumentu
Značky hloubky indikují, kdy sonotroda 
vstupuje do endoskopického pole.

Pracovní délka 7 
268 mm

ENP Endoscopic Micro instrument: pokročilá 
neuroendoskopie s ultrazvukovou aspirací 

Při vyjímání intra a paraventrikulárních tumorů a cyst může být preferovanou volbou 
minimálně invazivní přístup. Söring umožňuje využít tento přístup pomocí unikátního 
endoskopického Mikro instrumentu ENP.

"Ultrazvukový nástroj umožňuje minimálně invazivní chirurgickou resekci intra-/
paraventrikulárních nádorů. Zejména u omezených vaskularizovaných nádorů jsme 
schopni zkrátit dobu operace a anestezie"
Prof. Dr. med. Ulrich W. Thomale, přednosta dětské neurochirurgie, Charité Universitaetsmedizin Berlin, Německo

"Endoskopická ultrazvuková aspirace pomocí nástroje Micro ENP je bezpečná a 
spolehlivá technika pro rozsáhlou dekompresi nebo úplné odstranění intra- a 
paraventrikulárních lézí."

Prof. Giuseppe Cinalli, Head of the Department of Neurosciences and Head of the Division of Pediatric 
Neurosurgery, Santobono-Pausilipon Children‘s Hospital, Naples, Italy

6 Ibanez-Botella G, et al.: Čistě neuroendoskopická resekce intraventrikulárních nádorů endoskopickou ultrazvukovou aspirátorem, Neurosurg Rev 1-10, 
2018.
7 pracovní délka s vodicí trubkou 616K0093 92-030 pro MINOP InVent: 268,0 mm | pracovní délka s 92-030 s vodící trubicí pro GAAB endoskop: 213,5 
mm

• Jednoduchá resekce neuroendoskopickým přístupem

• Rychlá resekce díky souběžné fragmentaci a aspiraci tkáně 3

• Nerušený výhled pomocí kontinuálního odsávání 4

• Efektivní také pro tuhé nádory 5,6

Endoskopická ultrazvuková technika:

Resekce intraventrikulárních tumorů a cyst 
Mimořádné dlouhá sonotroda je naváděná pracovním 
kanálem endoskopu. Toto řešení umožňuje simultánní 
fragmentaci a aspiraci hluboko usazených tumorů různých 
konzistencí. ENP instrument otevírá nové možnosti pro 
minimálně invazivní chirurgii s možností použití 
neuroendoskopů  AESCULAP®  MINOP®  InVent od 
BBraun či GAAB od KARL STORZ.

3  Související se standardním neuroendoskopickým přístupem 4 proplach endoskopickým systémem, odsávání přes 
ultrazý aspirátor 5 Cinalli G, et al.: První zkušenosti s endoskopickou ultrazvukovou odsávačkou při čistě neuroendoskopickém odstraňování 
intraventrikulárních nádorů, J Neurosurg Pediatr 19:325–332, 2017

Minop InVent naváděcí trubice
Pro použití s AESCULAP®  MINOP®  
InVent neuroendoskopickým systémem



Objednací č.

Pracovní délka sonotrody 37 mm 97 mm

Vnější Ø | 1.9 mm | 1.4 mm 2.0 mm | 1.4 mm

Dodávka | Použitelnost sterilní | jednorázové sterilní | jednorázové

Objednací č.

Na první pohled : LEVICS přehled produktů

Objednací č.

LEVICS momentový klíč

   616K0006

   616S0100

LEVICS sterilizační síto 

Objednací č.

Dodávka | Použitelnost sterile | single-use

Dvojitá hadice

   700S0316

03
-7

06
0e

_R
01

.0
1 

| 2
8.

03
.2

02
2 

| C
Z-

C
Z

Specifikace, konstrukce a příslušenství produktů se mohou změnit bez předchozího upozornění.
Produkty nemusí být ve vaší zemi dostupné. Další informace vám poskytne místní distributor. 

Söring GmbH
Justus-von-Liebig-Ring 2
25451 Quickborn | Germany
Tel.: +49 4106-6100-0
Email: info@soering.com

Více na: www.soering.com

Objednací č. 92-501

LEVICS Mircro instrument 

Objednací č. 92-030-MINOP-INVENT

Set: Micro Instrument ENP pro MINOP® InVent (skládá se z níže uvedených produktů)

Objednací č.

Micro instrument ENP

Objednací č.

Naváděcí trubice 92-030 pro MINOP® InVent

616K0093

616K0057

LEVICS sonotrody a krytky , 
zkosené

616K0056

Vnitřní Ø sonotrody

Objednací č.

Pracovní délka sonotrody 36 mm 98 mm 108 mm

Vnější Ø | 2.0 mm | 1.4 mm 2.0 mm | 1.4 mm 2.3 mm | 1.7 mm

Dodávka | Použitelnost sterilní | jednorázové sterilní | jednorázové sterilní | jednorázové

616K0053616K0051 616K0052

LEVICS sonotrody a krytky, 
standard

 Vnitřní Ø sonotrody

92-030

Objednací č.

Pracovní délka sonotrody 37 mm 98 mm

Vnější Ø | 1.9 mm | 1.4 mm 2.0 mm | 1.4 mm

Dodávka | Použitelnost sterilní | jednorázové sterilní | jednorázové

616K0054 616K0055

Vnitřní Ø sonotrody

LEVICS sonotrody a krytky, 
vroubkované

Follow us on

Made 
in 
Germany

Sluneční nám. 11, 158 00 Praha 5 
Tel: 257 222 278
E-mail: almeda@almeda-prague.cz
www.almeda-prague.cz




